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        Š O L A   V  N A R A V I  –  B R E Ž E N K A  

            7 .  R A Z R E D / š . l .  2 0 1 6 / 1 7  

 

V ponedeljek smo 

prispeli v dom ob 12.12. 

Po kosilu in ko smo se 

razporedili v sobe smo 

imeli lokostrelstvo in 

nabiranje morskih rastlin 

in živali. 

V torek zjutraj smo imeli 

budnico z razgibavanjem 

na plaži. Po zajtrku smo 

se odpravili v Piran in 

reševali naloge na učnih 

listih. Vrnili smo se v 

dom in po kosilu smo si 

izbrali sprostitveno 

dejavnost: hranjenje rac. Po večerji smo reševali zabaven kviz in se naučili nekaj 

stvari o Piranu. 

V sredo je bil napornejši dan. Po zajtrku smo se odpravili na triurrni pohod. 

V četrtek zvečer se je napovedoval zaključek šole v naravi. Priredili smo si ples in 

skupaj z učenci druge šole smo plesali in se veselili. 

V petek je napočil težek dan- odhod. Pospravili smo sobe in prtljago ter se odpravili 

proti domu. 

V šoli v naravi smo se zabavali in učili. Spoznali smo obalo in nove živali ter rastline. 

Jedli smo školjke – eni prvič. 

Takšne šole nam prinesejo malo sprostitve, pa tudi nekaj znanja. 

                                                                   SARA in LARA, 7.r 

 

 

 

 



DOGODKI 3. RAZREDA 

Najbolj napet dogodek je bil srečanje z meduzami in črno kačo. Na pohodu pa smo 

tudi opazovali prepad. 

Se je pa tudi dogajalo, da smo se grdo gledali. Jaz sem si kupila igračo in sem jo 

dala sošolki in jo je uničila. 

Najbolj smo se nasmejali, ko je gospod ravnatelj vrgel Reneja v bazen. 

                                                                                          Tina, 3. R 

 

V ponedeljek smo se s kombijem odpeljali na morje. Obiskali smo akvarij v Piranu in 

tam sem si kupil verižico, gospod ravnatelj nas je učil plavat. 

V domu smo imeli tudi televizijo, ki je bila zelo mala. 

                                                                                          Vito, 3. R 

 

V ponedeljek smo se zbrali pred šolo in počakali na prevoz. V kombiju smo se 

zabavali tako, da smo se masirali in nam je pot hitreje minila. Ko smo prišli, smo se 

namestili v depandanse. V sobah smo odložili kovčke in odšli na kosilo. 



Igrali smo tudi ročni nogomet, sprehajali smo se. Jaz in Anže sva imela predstavitev 

Debelega rtiča. 

Všeč mi je bilo plavanje in tudi akvarij v Piranu. 

                                                                                          Lana, 3. R 

 

Ko smo prišli v hotel, smo se razdelili po sobah. V torek smo odšli na plažo, tam smo 

iskali meduze. Odšli smo tudi na plavanje, kjer smo se vsi naučili plavati žabico. 

Imeli smo tudi »koncert norih frizur«. 

V četrtek pa smo odšli na pohod in se srečali s črno kačo. 

                                                                                         Urban, 3.r 

 

Ko smo prispeli na morje, smo si najprej ogledali sobe, nato smo odšli na kosilo. Po 

kosilu smo odšli na plavanje. Nato smo šli na večerjo in spat. Nato smo naslednji dan 

spet odšli na plavanje.                                                     Rene, 3.r 

                                                                                       

5. RAZRED 

OPIS POTEKA ŠOLE V NARAVI 

V ponedeljek zjutraj smo se ob 9. Uri zbrali pred šolo. Vozili smo se do šole Franceta 

Prešerna v Mariboru in pobrali še druge učence. 

Eno uro smo se vozili do doma Planinka na Pohorju. Tam so nas razvrstili v sobe, 

kjer smo si razpakirali stvari. 

Po kosilu smo odšli v garderobo, kjer smo se opremili za smučanje. Avtobus nas je 

odpeljal do smučišča na Arehu. 

Tam nas je učitelj za smučanje razdelil v skupine, nato pa smo začeli s svojim 

znanjem  na snegu. 

Po smučanju smo odšli nazaj v dom, se slekli in dali stvari v sušilnico. Po smučanju 

smo imeli eno uro prosto za počitek. 

Nato je sledila večerja in po večerji smo imeli veliko dejavnosti. Odšli smo na 

sprehode, imeli smo različne delavnice, nastope: Pohorje ima talent… 

Po dejavnostih smo se odpravili v sobe in poskušali zaspati. 



Med tednom so nam ocenjevali sobe. Tisti, ki smo imeli cel teden lepo pospravljene 

sobe, smo na koncu dobili priznanje. 

Domov smo se vrnili utrujeni, a zelo veseli, ker smo se naučili smučati. 

                                  Tiana, Katja, Nives,Hana, 5. R 

 

                   OBISK IZ DOMA STAREJŠIH »IDILA« 

 

V torek,14.3.2017, so na našo šolo prišli starejši ljudje iz doma upokojencev. Jan 

Vuzem se je v svojem nagovoru zahvalil, da so nas počastili z obiskom. Pripravili so 

se tudi naši trije muzikantje, ki so jim s harmoniko polepšali dan. 

S socialno delavko smo skupaj pripravljali material za delavnico. Družno smo 

izdelovali rožice. Med delom so se udeleženci lahko posladkali s pecivom in sokom. 

 

Nekaj izdelanih rožic so odnesli domov, nekaj pa smo jih mi obdržali za okrasitev 

šole. 

Starostniki so bili najbolj veseli, če so nam lahko povedali kakšno zgodbo iz svoje 

bogate zgodovine. 

Imeli smo tudi fotografa, ki je ob koncu poslikal vse izdelke. Ob koncu smo za njihov 

in svoj spomin naredili skupinsko sliko. 

                                                                            SARA in KARIN, 7. R 



          DOMIŠLJIJA NA DELU 

         Č A S O V N I      S T R O J 

 

Bil je ponedeljek, 13.3.2017. Maša je prišla iz šole. Odšla je na sprehod in hodila ter 

se naenkrat zaletela v veliko škatlo. »Auuu!« je zavpila. Pogledala je okrog škatle in 

našla loputo.  

»Le kaj je to? Podobno je velikemu pralnemu stroju…« Mislila si je, da je to nekakšen 

časovni stroj. 

»Kem ku kak mu…« je reklo in časovni stroj se je vklopil. Hotela je zbežati, a so bile 

vse odprtine zaprte. 

Med potovanjem je ugotovila, da se leta vrtijo nazaj. Torej odhaja v preteklost. 

Ko je prispela je začela iskati naselje in končno našla neko vas. Videla je polno 

majhnih hiš in ogromen grad. »Pa saj to je srednji vek!« je glasno vzkliknila. 

Odšla je naprej, srečala neznano deklico in jo vprašala:« Kdo vlada v deželi?« 

»Kralj Samo,« je odvrnilo dekletce. »Kako da tega ne veš?« je vprašala deklica. 

»Prišla sem iz prihodnosti,« je odgovorila Maša. »Zdaj pa ne vem, kako naj grem 

nazaj!« je tarnala Maša. 

Deklica ji je nekaj zašepetala na uho, Maša je zamahnila z roko in velika škatla je bila 

pred njo. Vstopila je vanjo in hitro poiskala letnico 2017. Stroj je zabrnel. 

Tako se je Maša vrnila v svoj čas in nemudoma začela brati knjige o srednjem veku. 

                                                                                  Maša, 4. r 

 

V točno isti ulici sta živela Eva in Adam. Bila sta naj prijatelja. Ulica je bila zelo pusta 

in hiše so bile tesno skupaj. Adam in Eva sta si želela več prijateljev. Starši jima 

namreč niso kupovali igrač. Hiše so bile tako tesno skupaj, da niso imele dvorišč, 

zato se nista mogla igrati zunaj. 

Nista imela druge izbire kot, da se gresta sprehajat po ulici. Najprej sta odšla proti 

šoli. Tam je bilo veliko smetnjakov, iz katerih je zaudarjalo. Nato sta odšla proti hiši 

babice. Vendar nista našla nič zanimivega. 

Naslednji dan je deževalo in sta se ponovno odpravila z dežnikom do babice. 

Potrkala sta, a nihče ni odprl. To je bilo čudno! A tedaj sta se spomnila, da je babica 

ob taki uri na sprehodu. 



Kljub temu sta vstopila in se zagnala proti podstrešju, kjer bi se lahko našlo kaj 

zanimivega. In res. Čez nekaj časa sta odkrila škatlo in na njej je pisalo Časovni stroj. 

Evo je strah in vpraša Adama, če zna upravljati z vsemi temi gumbi. On ji zatrdi, da 

ima podobno video igrico. Spravita se v škatlo in pripeta na kraj pred 65. milijoni let. 

Pravkar je potekala bitka med dinozavri in gefeljini. Vse sta videla skozi okno 

časovnega stroja. Zaslišala sta hrup in vulkani so začeli bruhati ogenj. Kar obstala 

sta na mestu. Strah ju je bilo. Čez nekaj časa je vse potihnilo. Obrnila sta se in za 

seboj zagledala gefeljina. 

»Halo! Kdo sta vidva?« »Midva sva iz prihodnosti. Adam in Eva,« reče Adam. 

» Pridita, vama razkažem naš svet. Odpelje ju h poglavarju, ostali ju lepo sprejmejo 

in ju naučijo jahati na gromozanskih komarjih.« 

A Eva se spomni na babico in dom. »Lepo sva se zabavala, Adam. Ampak mislim, da 

se morava vrniti.« 

                                                                                Živa, 4. r 

 

Nekega sončnega jutra je mama v Jakovo in Mihovo sobo prinesla veliko škatlo. 

Rekla je:« Izdelajta si kaj, tako sta preveč na računalniku!« 

Miha in Jaka sta tuhtala in iztuhtala, kaj bosta izdelala. Vzela sta škatlo, škarje, lepilni 

trak in zamaške. Najprej sta škatlo ovila z lepilnim trakom in nato vanjo zalepila 

zamaške. 

Ko sta končala, sta stopila noter in se igrala. Naenkrat se je nekaj začelo tresti. Miha 

in Jaka sta poletela. Imela sta kos lesa in nanj napisala HOČEVA LETETI V 

PRETEKLOST. Priletela sta v leto 1919. Ob izstopu sta videla, da je zunaj vse 

porušeno. Ljudje so bili oblečeni v raztrgana oblačila. Naletela sta na gospo, ki je 

jokala. Ob njunih vprašanjih je komaj izdavila:« Vojna je bila in jaz sem izgubila 
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 sina.« Gospo sta tolažila in ji obljubila, da jo lahko popeljeta v preteklost in bo tam 

ostala.  

Ko so prispeli v preteklost, je gospa našla svojega sina in ga objela. Sin ni razumel, 

zakaj ga mama tako objema. 

Jaka in Miha pa sta srečna odšla domov. Mama je bila prestrašena in jezna nanju, 

ker ni vedela, kje sta. A ko sta ji razložila, kakšno dobro delo sta naredila, jima je vse 

odpustila. 

                                                                             Lara, 4. r 



             NAJ NAJ DOŽIVETJE 

 

                  HRUST PUST 

Povedala vam bom, kako smo zmagali na pustni paradi. Naš 4. razred se je na 

pobudo učitelja Petra odločil, da naredi skupinsko masko. Odločili smo se za vlakec. 

Izdelovanje je trajalo, a je na koncu kar dobro izgledalo.  

Odšli smo v telovadnico. Tam so bile maske iz cele šole. Pridružili smo se jim. Za 

mizo je tudi sedela komisija: učiteljici Jasna in Mojca ter učitelj Bojan. Odločali so se 

za najbolj grozno ,asko, najlepšo masko, najbolj inovativno masko in za najboljšo 

skupinsko masko. 

 

Zvrstili smo se pred komisijo. Ko je sledila razglasitev, smo bili vsi v pričakovanju. 

Zmagovalec skupinske maske smo bili mi – 4. razred. To mi je bilo zelo všeč, še bolj 

kot bonbon, ki smo jih dobili za nagrado. 

Vlakec namreč simbolizira povezanost med nami. 

                                                                              Eva, 4. r 

 

 



                       MOJ DESETI ROJSTNI DAN 

Na zabavo sem povabila vse svoje prijatelje. Prišli pa so tudi starši mojih prijateljev. 

Zabava je bila super. Najprej smo bili v gostilni Žmavc, potem pa pri nas doma.  

Rojstni dan imam 9. februarja in bila je nedelja.  

 

K meni je pred zabavo prišla prijateljica in sva pripravljali načrt za zabavo, malo pa 

sva se sami zabavali. Mami naju je peljala k Žmavcu, zraven pa sta šla tudi moja 

brata Luka, ki je star 5 let in Anže, ki ima 8 let. 

Nato so za nami prišli še vsi ostali povabljenci. Tudi Maša je tam praznovala s svojimi 

sorodniki. Zato je prišla ven k meni in mi izročila darilo. Ostali so mi kupili skupno 

darilo – šotor. Čakali smo še Aljo, to je hčerka mamine prijateljice. Tudi ona mi je 

prinesla darilo. 

Nato smo se odšli drsat na majhno drsališče pri gostilni. Malo smo se izmenjavali, saj 

nismo imeli dovolj drsalk. Ko smo se naveličali, smo šli na toplo na pijačo.  

Nato smo se odpravili še k nam domov. Otroci smo igrali twisterje, nato smo še 

povečerjali. Vsi smo komaj čakali na jazzusi, da se bomo kopali. V njem smo se 

otroci igrali. 

Ker je bila že pozna ura, so povabljenci počasi odšli. 

Ta dogodek je bil v tem letu najlepši, ker smo bili vsi skupaj: družina in prijatelji. To mi 

je največ. 

                                                                                          Živa, 4. r 



                         NOVA MUCA 

Nekega dne nam je umrla muca. Ko sem šla v šolo, sem bila žalostna. To je učiteljica 

mami tudi povedala, ko je prišla po mene. Mama je rekla, da ima presenečenje za 

mene. 

Mama je rekla, naj zaprem oči in stegnem roke. V moje roke je dala malega belega 

mucka.  

Bila sem presrečna in odpeljali sva se domov. 

Mačke so moja najljubša žival, zato tega dogodka ne bom pozabila. 

                                                                                           Enja, 4. r 

 

                                         NAJBOLJŠA 

Pisala bom o šolskem tekmovanju iz matematike – Kengurujčku.  

Ko smo se zbrali v učilnici 5. razreda, sem šele bila prepričana, da bom dobra. Dobili 

smo test in jaz sem dvomila, da bom dobro reševala. Test je bil težek. Bolj sem ga 

reševala, bolj nisem bila prepričana, da delam prav. 

Čez nekaj tednov pa mi učitelj pove, da sem bila najboljša. 

Bila sem vesela, a tudi malo razočarana, ker nisem verjela vase. 

                                                                                      Lana, 4. r 

 

                       NA BAZENIH 

Med prvomajskimi počitnicami smo se odpravili na bazene v Čatež. Vozili smo se 

približno 2 uri. Med potjo smo opazovali okolico in videli veliko zanimivosti. 

Nadeli smo si kopalke in odšli k bazenom. Moj brat in sestra sta odšla na tobogane. 

Jaz pa sem se s Sofie šla na manjši tobogan. Nato sta mami in ati prišla čuvat Sofie 

in sem lahko tudi jaz odšla k Oliju in Izabel. Na bazenih je bila velika gneča. 

Med plavanjem pa smo srečala tudi učiteljico Bogdano in smo malo klepetali. 

Čez nekaj ur smo se utrujeni podali na pot domov. Dogodek mi je bil zelo všeč, saj 

smo bili vsi skupaj. 

                                                                               Emily, 4. r 

 

 



                    ŠPORT ŠPAS 

Tudi letos nismo imeli sreče z vremenom. 

Ko sem prišel v šolo, je bilo tam že nekaj sošolcev in pet učiteljev. Najprej smo 

telovadili, nato gasili in nato smo se podali na pohod. 

Med pohodom nas je dobil  dež. Zato smo se ustavili pri moji praprababici pod 

streho. 

Ko je malo ponehalo deževati, smo nadaljevali pot do lovskega doma. Na poti do 

lovskega doma je deževalo skozi drevje tako, kot da bi šli po cesti. 

 

Končno smo prispeli do doma. Tam nam je lovec razlagal različne stvari o lovu. 

Najbolj zanimivo se mi je zdelo to, da nam je pokazal nagačeno vidro in smo jo lahko 

božali. 

                                                                              Jure, 4. r 

 

 

 



                 PESMI O ŽIVLJENJU 

 

Kaj je tisto kar teče brez prestanka? 

Kaj je tisto, česar je vedno manj? 

To je življenje brez prestanka, 

ki je krajše iz dneva v dan. 

Čeprav je kratko in skriva veliko pasti, 

so tukaj tudi lepi trenutki, 

polni veselja in radosti. 

Ko pa vse to naenkrat izgine, 

pustimo za sabo sledi 

ki ostanejo v spominu, 

kot zvezde sred jasne noči. 

                                                   Nika, 8. r 

 

Življenje je dolgo, čeprav kratko se zdi, 

v življenju je pomembno, kako se vrti. 

Spremeniti moraš življenjske poti, 

da se ti prehitro ne zvrti. 

Poišči si pravo ljubezen, 

ki ne bo samo bolezen. 

Živi na polno 

in uspešen boš poslovno. 

                                                   Aleks, 8. r 

 

 

 



    8. RAZRED JE RAZMIŠLJAL O STRPNOSTI 

 

Nekega dne sem se skregal s starši. Ko sta mi napela nekaj kitic, sem hotel govoriti 

nazaj, toda to bi vse še samo poslabšalo. Raje sem bil strpen in tiho in počakal, da 

mi vse povesta, kar imata za povedati. 

 

Spomnim  se, da sem bila nestrpna, ko mi mama nekaj ni pustila narediti. Zato sem 

brcnila v vrata in jih zlomila. 

 

Ker mi enkrat ni uspelo zaigrati pesmice na sintisajzer sem se tako razjezila, da sem 

vrgla knjigo s pesmimi v steno. 

 

Naš sosed se zelo rad pogovarja. Srečal sem ga v Mariboru na poti k zobozdravniku. 

Ustavil me je in se začel pogovarjati. Mudilo se mi je, a jaz sem ga pustil, da je 

povedal svoje do konca. Bil sem strpen in potrpežljiv. 

 

Zjutraj sem pozabil doma ključe in telefon. Ko me je po šoli pripeljal domov kombi, ni 

bilo nikogar doma. Vedel sem, da mama pride domov čez pet ur. Čakal sem eno uro, 



po eni uri se mi je utrgalo in sem se začel dreti na psa, brcal sem travo, tekal v 

krogu…in kdo ve kaj še! 

 

                   TEKMOVANJE ŠOLSKIH BANDOV 

Tekmovanje je potekalo 9. marca, prvič so se sestali šolski ansambli na naši šoli. 

Šolska telovadnica je bila že pripravljena: oder, ozvočenje, stoli. Sodelovalo je 13 

osnovnih šol iz cele Slovenije. Tekmovanje smo pričeli ob 13. uri in ga zaključili ob 

16.30.  

Vsak band se je 

predstavil z dvema 

pesmima. Ena je bila 

pesem domačih 

izvajalcev in ena tuja. 

Ker je o zmagovalcu 

odločalo občinstvo, 

naša šola ni sodelovala 

v tekmovalnem delu. To 

ne bi bilo pravično. 

Ampak tudi mi smo z 

veseljem pokazali svoje 

znanje. 

Glavna nagrada so bila 

glasbila. 

Zmagovalec je bil 

ansambel Stara 

kitara iz Dornberga. 

Ker je bila to prva 

organizacija 

takšnega 

tekmovanja v 

Sloveniji, ni šlo 

brez manjših 

tehničnih težav. 

Zmanjkalo je 

namreč elektrike. 

Zato se je 

tekmovanje 

nekoliko zavleklo. 



Ampak na koncu je bilo vse v redu, saj smo vsi med nastopi zelo uživali in se med 

seboj spoznavali. 

                                                                       Mateja Ferk, 9. r 

 

UČENCI 2. RAZREDA SO PRISPEVALI IZKUŠNJE O BOLEZNI 

 

Ko sem zbolel, je za mene skrbela mami. Bilo mi je slabo. Moral sem popiti čaj in 

počivati. Med gledanjem risank mi je spet postalo slabo in sem bruhal. Popil sem še 

več čaja. Mami mi je zmerila vročino, imel sem visoko. Potem pa mi je bilo bolje. 

                                                                               Anže 

Ko sem bila prvič pri zobozdravniku, me je bilo malce strah. Zdaj pa nič več. Tam mi 

delajo plombice. Ko sem bila nazadnje pri zobozdravniku so mi rekli, da dobim 

aparat. Bolelo me je samo enkrat, ko so mi vrtali zob. 

                                                                              Julija 

 

Ko sem zbolela, sem bruhala. Morala sem ostati doma in ležati. Pome je prišel boter 

in me odpeljal k babici in tam sem gledala Ledeno dobo in albume. Ko je prišla mama 

po mene, sem bila že dobro. 

                                                                            Sara  

 

       OPIS EKSKURZIJE V PREKMURJE 

Po napornem šolskem letu smo se učenci 6. in 8. razreda odpravili na naravoslovno 

ekskurzijo v Prekmurje. Kar malo smo zavidali 9. razredu, ker so oni odšli na Bled. 

Zjutraj nas je 

avtobus pobral pred 

šolo. Direktno nas je 

zapeljal do 

Vulkanije, kjer smo 

si najprej ogledali 

muzej kamnin in 

vodička nam je 

razložila zgodovino 

tega vulkana. 



Nato je sledil zanimiv 3D film – 

lahko bi mu rekli kar 4D – o 

nastanku zemlje in vulkana. Ta 

vulkan je bruhal pred več kot tremi 

milijoni leti. 

Nato smo se zapeljali kar 6 km pod 

zemljino skorjo, kjer smo si ogledali 

najrazličnejše kamnine. Seveda je 

bilo to vse skupaj iluzija. Ampak 

kamni so seveda bili pravi. 

Naslednji korak je bila vožnja z 

modrim vlakom. Ta nas je najprej 

zapeljal do kamnoloma, kjer smo 

iskali kamnino »olivin«. Vožnjo 

smo nadaljevali po gričih do mlina 

in oljarne. Tudi tam so nam 

prikazali kratek film. Z vlakcem 

smo se vrnili do Vulkanije in 

presedli na  avtobus. Pot nas je 

vodila še na grad Grad, kjer smo si 

ogledali filme o domačih obrteh. 

Grad je v slabem stanju, čeprav se 

trudijo, da bi ga po delih obnovili. 

Nekaj smo zvedeli o zgodovini 

gradu, ki je bil večinoma v lasti 

madžarskih grofov. 

 

Nato smo se zapeljali še na 

sladoled v Mursko Soboto, kjer so 

fantje naleteli na razstavo vojaške 

opreme v mestnem parku. 

Tak izlet priporočam komurkoli, saj 

je to izlet za stare in mlade. 

                                                                     Viktorija, 8. r  

 


